
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0 1 .0 6 .2 0 1 7  No 218

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 20.04.2017 № 153 «О направлении бюджетных

ассигнований в 2017 году»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 20.04.2017 № 153 «О направлении бюджетных ассигнований в 2017 году» 
следующее изменение:

в пункте 1 постановления текст «мероприятий по ликвидации 
накопленного экологического ущерба» заменить текстом «предоставления 
субсидий из бюджета Тульской области бюджетам муниципальных районов 
(городских округов) Тульской области на реализацию мероприятий 
по ликвидации накопленного экологического ущерба».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна 
Тульской области — пред се да 
правительства Тульской обла’ Ю.М. Андрианов

0 0 6 0 2 4


